入札公告の訂正

 平成２６年６月３日付けで入札公告を行った下記案件について、次のとおり訂正します。

平成２６年６月２０日

                           支出負担行為担当官

                           沖縄総合事務局総務部長

                                 仲程 倫由

記

１ 件  名：豊見城住宅外壁改修工事

２ 訂正内容

 （１）「５入札書の提出期限等（２）開札日時」について、以下のとおり訂正する。

    平成２６年６月２７日（金）午前１０時００分

 （２）「８落札者の決定方法」について、以下のとおり訂正する。

    予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格

   をもって有効な入札した者を落札者とする。ただし、落札者となるべき者の入札価

   格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がなされないおそれが

   あると認められるとき又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱す

   こととなるおそれがあって、著しく不適当であると認められるときは、予定価格の

   範囲内をもって入札した他の者のうち、最低の価格をもって入札した者を落札者と

   する。

 （３）平成２６年６月３日付けで入札公告を行った際に告知した入札説明書について、

   一部訂正したので、再度交付する。交付期限及び場所は以下のとおりとおりとする。

   ①交付期限 平成２６年６月２６日（木）午後５時００分

   ②交付場所 〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち２丁目１番１号

         那覇第２地方合同庁舎２号館７階

         沖縄総合事務局 総務部会計課 支出負担行為第二係 村山

         TEL：098-866-0031（内 81341） FAX：098-860-1025

         E-mail：kaikei-futan02@ogb.cao.go.jp

３ その他

   当初の入札公告に基づき提出された書類（紙入札方式参加承諾願、競争参加資格申

  請書、入札書）については、本訂正公告に基づく再度の提出は要さないものとする。

入  札  公  告

次のとおり一般競争入札に付します。

       平成２６年６月３日  支出負担行為担当官 沖縄総合事務局総務部長 仲程 倫由

１ 契約担当官等の官職及び氏名 支出負担行為担当官 沖縄総合事務局総務部長 仲程 倫由

２ 競争入札に付する事項

（１）調達件名 豊見城住宅外壁改修工事

（２）調達内容 入札説明書による。

（３）履行期間 契約締結日 ～ 平成２７年３月３１日

（４）履行場所 入札説明書による。

（５）入札方法 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当する額を加算した金額（当該金額に

１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１

０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

（６）電子入札システムの利用 本案件は電子入札システム対象調達案件である。なお、電子入札によりがたい者は、入札説明

書に従い、発注者の承諾を得た者に限り、紙入札とすることができる。

３ 競争参加資格

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、被補佐人又は被補助人であって、契

約締結のために必要な同意を得ている者については、この限りでない。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）沖縄総合事務局における平成２５・２６年度一般競争（指名競争）参加資格に関して、工事種別が「塗装工事」に登録さ

れている者であること。

（４）沖縄県内に本店、支店又は営業所を有する者であること。

（５）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（６）入札説明書及び仕様書等の条件を満たしている者であること。

４ 入札説明書等の交付期限及び場所

（１）交付期限 平成２６年６月１２日（木）午後５時００分

（２）交付場所 〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち２丁目１番１号 那覇第２地方合同庁舎２号館７階

              沖縄総合事務局 総務部会計課 支出負担行為第二係 村山

              TEL:098-866-0031(内81341)  FAX:098-860-1025  E-mail:kaikei-futan02@ogb.cao.go.jp

（３）現場説明会 実施しない

５ 入札書の提出期限等

（１）提出期限 平成２６年６月１９日（木）午後５時００分

（２）開札日時 平成２６年６月２０日（金）午前１０時００分

（３）開札場所 沖縄総合事務局７階入札室

６ 入札保証金及び契約保証金

（１）入札保証金 免除

（２）契約保証金 納付（納付額は請負代金額の１０分の１以上。保管金の取扱店 日本銀行那覇支店）。

   ただし、利付国債の提供（保管有価証券の取扱店 日本銀行那覇支店）又は金融機関若しくは保証事業会社（公共工事の

前払金保証事業に関する法律（昭和２７年法律第１８４号）第２条第４項に規定する保証事業会社をいう。）の保証（取扱官

庁 沖縄総合事務局）をもって契約保証金の納付に代えることができる。また、公共工事履行保証証券による保証を付し、

又は履行保証保険契約の締結を行った場合は、契約保証金の納付を免除する。

７ 入札の無効 本公告の示した競争参加資格のない者の提出した入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

８ 落札者の決定方法 予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札

した者を落札者とする。

９ 契約書作成の要否 要。

10 その他 詳細は入札説明書による。